δομών της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας (ΠΦΥ) μέσω της αναμόρφωσης και της ενίσχυσης 

της λειτουργικής διασύνδεσής τους με την αξιοποίηση σύγχρονων εργαλείων πληροφορικής   και 

μεθόδων διοίκησης και ποιότητας. 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV:72200000 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Διακόσιες ογδόντα εννέα χιλιάδες εξακόσια εξήντα πέντε ευρώ (289.665,00 

€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – διακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(235.500,00) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ: ΟΧΙ  

Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται.  

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

καταθέσουν «Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που